АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23 .05.2017

                  № 366

г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 17.04.2017 № 249

 «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам  на территории Омутнинского городского поселения для проведения конкурса на право заключения договора с администрацией муниципального образования Омутнинское городское поселение на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам автомобильным транспортом в границах Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области»
        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», от 08.11.2007 № 259 – ФЗ  «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», ч.2 ст.39, ст.26 от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением  администрации Омутнинского городского поселения от 27.01.2016 № 42 «Об утверждении Перечня наименований остановочных пунктов на регулярных муниципальных маршрутах движения общественного транспорта в границах городского поселения»,  распоряжением администрации Омутнинского городского поселения от 13.10.2016 № 256 «Об осуществлении действий по исполнению положений Федерального закона от 13.07.2015 № 220 – ФЗ» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в распоряжение администрации Омутнинского городского поселения от 17.04.2017 № 249 «Об утверждении муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам  на территории Омутнинского городского поселения для проведения конкурса на право заключения договора с администрацией муниципального образования Омутнинское городское поселение на обслуживание муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам автомобильным транспортом в границах Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:

   1.1
Приложение к п.1 распоряжения изложить в новой редакции. Прилагается.

    1.2.  п. 1 Постановления администрации Омутнинского городского поселения от 17.04.2017 № 249 признать утратившим силу.

   2. Настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на сайте администрации Омутнинского городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения С.Г. Уткина.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                             С.Г. Баландин

Подготовлено

Главный специалист отдела

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения    __________
В.Н. Курилова

                                                                     .05.2017
Согласовано

Заведующий юридическим  отделом

администрации

Омутнинского городского поселения                 _____________       Е.Б. Волкова

           .  05.2017

Разослать:

1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3.       Юридический отдел администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.